

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CT Vision S.L. (International) Holdings Limited
中天順聯(國際)控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號:994)

截至2024年12月31日止年度的 年度業績公告

年度業績

中天順聯(國際)控股有限公司(「**本公司**」)董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱為「**本集團**」)截至2024年12月31日止年度的經審核綜合年度業績，連同截至2023年12月31日止年度的比較數字。

綜合損益及其他全面收益表

截至2024年12月31日止年度

	附註	2024年 千港元	2023年 千港元
收益	3	558,058	345,847
收益成本		<u>(518,143)</u>	<u>(325,108)</u>
毛利		39,915	20,739
其他收入	5	1,296	548
貿易應收款項及應收票據 及合約資產減值虧損淨額		(6,070)	(3,529)
銷售及行政開支		<u>(57,088)</u>	<u>(37,550)</u>
經營虧損		(21,947)	(19,792)
財務成本		<u>(296)</u>	<u>(969)</u>
除所得稅前虧損		(22,243)	(20,761)
所得稅開支	6	<u>(4,264)</u>	<u>(1,888)</u>
年度虧損		<u>(26,507)</u>	<u>(22,649)</u>
其他全面虧損			
可重新分類至損益的項目：			
換算境外業務所產生的匯兌差額		<u>(3,992)</u>	<u>(2,901)</u>
年度全面虧損總額		<u><u>(30,499)</u></u>	<u><u>(25,550)</u></u>

	附註	2024年 千港元	2023年 千港元
以下人士應佔年度虧損：			
本公司擁有人		(23,810)	(21,600)
非控股權益		<u>(2,697)</u>	<u>(1,049)</u>
		<u>(26,507)</u>	<u>(22,649)</u>
以下人士應佔年度全面虧損總額：			
本公司擁有人		(28,087)	(24,675)
非控股權益		<u>(2,412)</u>	<u>(875)</u>
		<u>(30,499)</u>	<u>(25,550)</u>
本公司擁有人應佔虧損之每股虧損			
基本及攤薄(港仙)	8	<u>(2.59)</u>	<u>(2.83)</u>

綜合財務狀況表

於2024年12月31日

	附註	2024年 千港元	2023年 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,022	1,219
使用權資產		6,133	8,710
商譽		20,258	20,943
按金	9	1,239	1,385
遞延稅項資產		3,225	5,921
		<u>31,877</u>	<u>38,178</u>
流動資產			
存貨		2,564	934
貿易應收款項及應收票據、按金 及其他應收款項	9	237,216	94,038
合約資產		98,178	79,686
現金及銀行結餘		42,226	46,551
		<u>380,184</u>	<u>221,209</u>
總資產		<u><u>412,061</u></u>	<u><u>259,387</u></u>
權益			
股本		9,280	8,508
儲備		<u>104,323</u>	<u>103,006</u>
本公司擁有人應佔資本及儲備		113,603	111,514
非控股權益		<u>(8,451)</u>	<u>(7,103)</u>
權益總額		<u><u>105,152</u></u>	<u><u>104,411</u></u>

	附註	2024年 千港元	2023年 千港元
負債			
非流動負債			
租賃負債		<u>1,471</u>	<u>3,156</u>
		<u>1,471</u>	<u>3,156</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	237,617	105,521
合約負債		32,938	454
即期稅項負債		11,329	10,022
應付直接控股公司款項		21,066	31,993
租賃負債		<u>2,488</u>	<u>3,830</u>
		<u>305,438</u>	<u>151,820</u>
總負債		<u>306,909</u>	<u>154,976</u>
總權益及負債		<u><u>412,061</u></u>	<u><u>259,387</u></u>

綜合財務報表附註

截至2024年12月31日止年度

1. 一般資料

中天順聯(國際)控股有限公司(「**本公司**」)根據開曼群島公司法(1961年第3號法例第22章,經綜合及修訂)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司,其股份在香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)上市。其直接控股公司及最終控股公司為中天宏信投資有限公司(於英屬處女群島(「**英屬處女群島**」)註冊成立的私人有限公司)。本公司的註冊辦事處及主要營業地點位於香港灣仔港灣道30號新鴻基中心8樓808-814室。

本公司為投資控股公司,其主要附屬公司的主要活動為(i)建築工程業務,主要包括可再生能源業務;(ii)電子商務相關服務業務;及(iii)其他,主要包括建築信息模型服務。

本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)的綜合財務報表以港元(「**港元**」)呈列,另有說明則除外。

2. 編製基準

(a) 遵守香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及香港公司條例(「香港公司條例」)

綜合財務報表的編製已遵循香港財務報告準則及香港公司條例(第622章)之披露規定。

(b) 歷史成本慣例

綜合財務報表已按歷史成本基準編製。

(c) 本集團採納的新訂及經修訂準則

本集團於本年度已採納香港會計師公會所頒佈並於2024年1月1日開始之會計年度生效的所有與其營運有關之新訂及經修訂香港財務報告準則。香港財務報告準則包含香港財務報告準則;香港會計準則(「**香港會計準則**」);及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無導致本集團之會計政策、本集團綜合財務報表的呈列及本年度和過往年度之呈報數額發生重大變動。

(d) 尚未採用的新訂及經修訂準則

本集團並未應用已頒佈但尚未生效的新訂香港財務報告準則。應用該等新訂香港財務報告準則將不會對本集團的綜合財務報表造成重大影響。

3. 收益

本集團年內收益的分析如下：

	2024年 千港元	2023年 千港元
來自建築合約的收益		
—可再生能源發電站	498,456	331,815
—銷售零部件	29,779	—
電子商務相關服務	27,757	12,033
建築信息模型服務	<u>1,422</u>	<u>1,291</u>
來自客戶合約收益	557,414	345,139
租金收入	<u>644</u>	<u>708</u>
	<u>558,058</u>	<u>345,847</u>

除電子商務相關服務及銷售零部件於某一時間點確認外，本集團所有來自客戶合約收益隨時間確認。

4. 分部資料

本集團按業務線管理其業務，形式與本集團按與為分配資源及評估表現而向主要經營決策者（「**主要經營決策者**」）內部報告資料方式相同。本集團的可呈報及經營分部如下：

1. 可再生能源業務：於中華人民共和國（「**中國**」）提供可再生能源發電站（如太陽能發電站及風力發電站）的建築服務及租賃太陽能發電站的租金收入；向中國的客戶銷售可再生能源業務相關零部件
2. 電子商務業務：在中國提供線上商戶相關服務
3. 其他：在中國提供建築信息模型服務

分部業績代表各分部除所得稅前虧損，不包括未分配公司開支。

為年內的資源分配及分部表現評估而提供予主要經營決策者的本集團可呈報分部資料列示如下：

	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
截至2024年12月31日止年度					
分部收益	<u>528,879</u>	<u>27,757</u>	<u>1,422</u>	<u>-</u>	<u>558,058</u>
分部溢利／(虧損)	8,165	(7,665)	509	(23,252)	(22,243)
所得稅開支					<u>(4,264)</u>
年度虧損					<u><u>(26,507)</u></u>

其他資料 (計入分部溢利／(虧損) 計量)

截至2024年12月31日止年度

利息開支	210	-	1	85	296
年內折舊	1,547	-	41	1,430	3,018
貿易應收款項及應收票據 及合約資產減值虧損淨額	6,070	-	-	-	6,070
利息收入	<u>(170)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(39)</u>	<u>(209)</u>
非流動分部資產添置*	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>370</u>	<u>370</u>

	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
截至2023年12月31日止年度					
分部收益	<u>332,523</u>	<u>12,033</u>	<u>1,291</u>	<u>–</u>	<u>345,847</u>
分部溢利／(虧損)	13,925	336	(4,338)	(30,684)	(20,761)
所得稅開支					<u>(1,888)</u>
年度虧損					<u>(22,649)</u>

其他資料 (計入分部溢利／(虧損) 計量)

截至2023年12月31日止年度

利息開支	840	–	2	127	969
年內折舊	2,798	–	125	1,505	4,428
貿易應收款項及 合約資產減值虧損淨額	1,867	1,662	–	–	3,529
利息收入	<u>(39)</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>(34)</u>	<u>(73)</u>
非流動分部資產添置*	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>2,107</u>	<u>2,107</u>

* 金融資產及遞延稅項資產除外

5. 其他收入

	2024年 千港元	2023年 千港元
銀行利息收入	209	73
政府補助(附註)	412	460
其他	675	15
	<u>1,296</u>	<u>548</u>

附註：

政府補助包括香港政府的「保就業」計劃收款及自中國地方政府收到的電力補貼分別約零港元及412,000港元（2023年：21,000港元及439,000港元）。該等補助並無附帶未達成的條件或其他或然事項。

6. 所得稅開支

根據香港稅務局制定的兩級制利得稅稅率，本集團須根據香港利得稅就首2百萬港元應課稅溢利按稅率8.25%繳稅。本集團須就超過2百萬港元的餘下應課稅溢利按稅率16.5%繳稅。

根據中國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施細則，中國附屬公司稅率為25%。

由於年內本集團香港及中國境外的附屬公司並無於相關司法權區產生應課稅溢利或有超出應課稅溢利的稅項抵免，故未曾就香港及中國境外的所得稅開支作出撥備。

所得稅開支的數額指：

	2024年 千港元	2023年 千港元
即期所得稅—香港利得稅	—	—
即期所得稅—中國企業所得稅 年內撥備	<u>1,670</u>	<u>6,379</u>
	1,670	6,379
遞延所得稅	<u>2,594</u>	<u>(4,491)</u>
	<u><u>4,264</u></u>	<u><u>1,888</u></u>

7. 股息

於兩個年度內概無支付、宣派或建議派付股息，而自報告期末後概無建議派付任何股息。

8. 每股虧損

每股基本虧損乃按年內本公司擁有人應佔虧損除以已發行普通股的加權平均數計算。

	2024年	2023年
本公司擁有人應佔虧損(千港元)	(23,810)	(21,600)
計算每股基本及攤薄虧損的普通股加權平均數(千股)	919,645	763,296
每股基本虧損(港仙每股)	<u><u>(2.59)</u></u>	<u><u>(2.83)</u></u>

因年內並無發行在外的潛在攤薄普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同(2023年：相同)。

9. 貿易應收款項及應收票據、按金及其他應收款項

	2024年 千港元	2023年 千港元
貿易應收款項及應收票據	205,349	75,170
虧損撥備	<u>(11,235)</u>	<u>(6,855)</u>
	<u>194,114</u>	<u>68,315</u>
按金	1,239	1,385
預付款項	15,540	5,144
其他應收款項	<u>27,562</u>	<u>20,579</u>
	<u>44,341</u>	<u>27,108</u>
	238,455	95,423
減：流動資產項下列示一年內到期的款項	<u>(237,216)</u>	<u>(94,038)</u>
非即期部分	<u><u>1,239</u></u>	<u><u>1,385</u></u>

附註：

本集團授予客戶的信貸期介乎0天至60天。

於報告期末，基於發票日期的貿易應收款項及應收票據（扣除虧損撥備）的賬齡分析列示如下：

	2024年 千港元	2023年 千港元
1個月以內	4,702	5,720
1至2個月	30,573	19,327
2至3個月	44,659	2,841
3至6個月	30,915	1,163
6個月以上	83,265	39,264
	194,114	68,315

10. 貿易及其他應付款項

	2024年 千港元	2023年 千港元
貿易應付款項及應付保留金	140,449	53,379
其他應付款項	8,485	8,969
應計分包商成本	55,364	24,883
應計僱員福利	5,173	5,331
應計經營開支	28,007	12,820
應計利息	139	139
	237,617	105,521

貿易應付款項為無抵押及通常於介乎30至60天的信貸期內支付。

於報告期末，按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2024年 千港元	2023年 千港元
1個月內	3,082	5,733
1至2個月	20,690	24,322
2至3個月	59,742	3,983
3個月以上	<u>56,935</u>	<u>19,341</u>
	<u><u>140,449</u></u>	<u><u>53,379</u></u>

管理層討論與分析

業務回顧

中天順聯(國際)控股有限公司(「**本公司**」，連同其附屬公司統稱為「**本集團**」)的主要業務為(i)可再生能源業務；(ii)電子商務業務；及(iii)其他，主要包括建築信息模型服務。

2024年，隨着貨幣政策限制放鬆以及全球貿易趨勢改善，全球經濟呈現出溫和增長的態勢。在國內方面，中國應對並克服了由複雜的內外部環境所帶來的挑戰，推動了社會經濟的進步，並展現出社會韌性。這凸顯了未來增長及發展的潛在途徑。國內經濟總體保持穩定，在高質量發展方面取得了顯著進展。本集團抓住了相對有利的經濟形勢所帶來的機遇，在收入和毛利方面均實現顯著增長。然而，營運開支顯著增加，主要是由於電子商務部門實施新的營銷策略，儘管總體有所改善，但仍導致淨虧損增加。

可再生能源業務

忠天新能源開發有限公司(「**忠天新能源**」)為投資控股公司，其附屬公司主要從事工程開發，並合資格從事中華人民共和國(「**中國**」)電力行業項目的主體工程、採購及建築，專注於在中國建築行業應用可再生能源。

於截至2024年12月31日止年度，可再生能源業務為本集團貢獻收益約528.9百萬港元(2023年：332.5百萬港元)。於本公告日期，本集團擁有合共4份(2023年：5份)手頭合約(包括在建合約及尚未開始的合約)，而於2024年12月31日尚未確認的合約金額總額約為人民幣440.8百萬元(2023年：人民幣224.4百萬元)。

電子商務業務

浙江中宏順聯網絡科技有限公司主要從事向電商公司提供採購服務及相關線上及線下諮詢服務。

於截至2024年12月31日止年度，電子商務業務為本集團貢獻收益約27.8百萬港元（2023年：12.0百萬港元）。

其他

建築信息模型服務

南京中天宏信智慧城市發展有限公司主要從事提供建築信息模型服務。

於截至2024年12月31日止年度，建築信息模型業務為本集團貢獻收益約1.4百萬港元（2023年：1.3百萬港元）。

財務回顧

截至2024年12月31日止年度，本集團的收益約為558.1百萬港元（2023年：345.8百萬港元）。該等增加主要由於可再生能源業務收益增加約196.4百萬港元。

本集團的毛利率由於2023年約6.0%增加至於2024年毛利率約7.2%。毛利率增長主要由於收益組合變動。較可再生能源業務而言，電子商務業務貢獻的毛利率更高。電子商務業務佔總收益的比例增加。

銷售及行政開支（「**銷售及行政開支**」）主要包括員工成本、業務發展費用、交通開支、折舊、銀行費用、辦公室開支及專業費用。由於營銷服務費增加，本年度銷售及行政開支較2023年約37.6百萬港元增加約19.5百萬港元至約57.1百萬港元。

流動資金、財務資源及資本架構

	於2024年 12月31日	於2023年 12月31日
流動比率 ¹	1.2	1.5
槓桿比率(%) ²	23.8	37.3
淨債務權益比率(%) ³	(15.1)	(6.8)
利息償付率 ⁴	<u>(74.1)</u>	<u>(20.4)</u>

附註：

1. 流動比率根據流動資產總值除以流動負債總額計算。
2. 槓桿比率根據債務總額(包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項)除以權益總額乘以100%計算。
3. 淨債務權益比率根據債務淨額(包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項減現金及銀行結餘)除以本公司擁有人應佔權益乘以100%計算。
4. 利息償付率根據持續經營業務除稅前虧損及利息除以產生的財務成本計算。

僱員

於2024年12月31日，本集團有25名僱員（2023年12月31日：24名僱員）。本集團根據整體市場水平、僱員表現及本集團的業績提供具競爭力的薪酬組合。薪酬組合包括薪金、表現掛鉤獎金以及培訓及公積金等其他福利。

資本承擔

於2024年12月31日，本集團並無任何資本承擔。

集團資產押記

於2024年12月31日，授予本集團的太陽能發電站的租賃負債以貿易應收款項約45,000港元(2023年12月31日：126,000港元)及一間全資附屬公司的註冊資本人民幣10.0百萬元(2023年12月31日：人民幣10.0百萬元)作抵押。

或然負債

於2024年12月31日，本集團並無其他或然負債。

外匯風險

由於本集團絕大部分交易以港元、美元(「**美元**」)及人民幣(「**人民幣**」)計值，故本集團並無承受重大外幣風險。在此方面，本集團所承擔的唯一風險主要來自人民幣及美元。由於本集團持有港元、美元及人民幣銀行賬戶，分別為以該等貨幣計值的交易提供資金，故本集團認為有關風險已有所緩解。

於2024年12月31日，本集團並無就其外幣交易、資產及負債制定外幣對沖政策。本集團將密切監察其外幣風險，並將於適當時候考慮運用對沖工具應付重大外幣風險。

購股權

唯一股東於2017年6月23日通過書面決議案，採納購股權計劃(「**該計劃**」)。自其採納日期起及直至本公告日期，概無根據該計劃授出、行使或註銷購股權。該計劃將於採納日期起計10年內保持有效。

前景

根據生態環境部發佈題為《中國應對氣候變化的政策與行動》的文件，中國力爭在2060年前全面建立清潔、低碳、安全、高效的能源體系。國家期望將其能源利用效率提升至國際先進水平，並將非化石能源消費佔比提高至80%以上。配合這些政策，預計可再生能源發電廠將大幅擴建，這必然會導致對本集團專業服務及專業知識的需求增加。鑒於強勁的需求及巨大的盈利潛力，本集團堅定致力於通過一切可行措施提高盈利能力。此外，為確保財務上的韌性並支持這些增長目標，本集團將推行嚴格的成本削減措施。這些措施包括精簡營運、優化資源配置，以及採用創新技術，在保持卓越服務的同時降低成本。此等措施將提高本集團在不斷變化的市場環境中的競爭力。

重大事項

於2023年7月28日，本公司與一名配售代理訂立配售協議，內容有關以每股0.40港元的總價格配售最多90,000,000股每股面值0.01港元的本公司新普通股（「**配售事項**」）。配售事項已於2024年1月8日完成，配售代理已成功按淨價格0.39港元向不少於六名承配人配售合共37,176,000股本公司新普通股，總面值為371,760港元。配售事項所得款項總額約為14.9百萬港元。配售事項所得款項淨額（經扣除相關開支）約為14.4百萬港元，已根據本公司先前於日期為2024年1月8日的公告所披露的擬定用途悉數動用。

於2024年1月8日，本公司與獨立第三方投資者丁驥先生（「**認購人**」）訂立認購協議，內容有關認購本公司最多40,000,000股每股面值0.01港元的新普通股（「**認購事項**」），總面值為400,000港元，總價格及淨價格分別為每股0.40港元及0.39港元。認購事項已於2024年3月11日完成，認購人成功認購合共40,000,000股本公司新普通股。認購事項所得款項總額為16.0百萬港元。認購事項所得款項淨額（經扣除相關佣金及其他相關開支）約為15.8百萬港元，已根據本公司先前於日期為2024年1月8日的公告所披露的擬定用途及時間表悉數動用。

報告期後事項

除本公告所披露者外，本公司或本集團於2024年12月31日後及截至本年度業績公告日期並無進行其他重大期後事項。

股息

董事會不建議就截至2024年12月31日止年度派付末期股息。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於截至2024年12月31日止年度，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

自去年我們的前任主席辭世及前任行政總裁辭任以來，本公司並無董事會主席及行政總裁。董事會現正物色合適人士填補主席及行政總裁的空缺。儘管如此，董事會認為現有董事會成員能夠共同享有及分擔主席及行政總裁的權力及責任。

除上文所討論者外，本公司已應用上市規則附錄C1所載之企業管治守則（「**企業管治守則**」）所有適用守則條文之原則以作為其本身之企業管治常規守則。於截至2024年12月31日止年度，本公司已遵守企業管治守則所載之全部守則條文。

董事進行證券交易

本公司已於上市時採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）。經本公司作出具體查詢後，全體董事均確認彼等於截至2024年12月31日止年度內及直至本公告日期已遵守標準守則所載的規定標準。

董事會已根據企業管治守則的規定就有關僱員買賣本公司證券事宜制定書面指引，其條款不遜於標準守則。本公司於截至2024年12月31日止年度及直至本公告日期概無發現相關僱員違反該等指引的事件。

中匯安達會計師事務所有限公司（「中匯」）之工作範疇

本集團核數師中匯同意，本初步公告所載之本集團於截至2024年12月31日止年度之綜合損益及其他全面收益表、綜合財務狀況表、綜合權益變動表以及相關附註之數字與本集團截至2024年12月31日止年度之經審核綜合財務報表所載金額一致。中匯就此所履行之工作並不構成核證委聘，因此，中匯並無就初步公告發表意見或核證結論。

審核委員會審閱

董事會已設立審核委員會，並訂定與企業管治守則所載條文一致之書面職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事，分別為連達鵬博士（審核委員會主席）、湯大杰博士及劉臻女士組成。

審核委員會主要負責與本公司管理層審閱本集團採納的會計原則與慣例，並商討審計、內部監控及財務報告事項，包括審閱本集團截至2024年12月31日止年度的經審核財務報告。

刊發年度業績及年度報告

本年度業績公告乃刊登於本公司網站www.ctvision994.com及聯交所網站www.hkexnews.hk。2024年年度報告將寄發予股東，亦將於適當時候刊載於聯交所及本公司網站。

致謝

董事會謹此對本集團管理層及全體員工克盡己任與群策群力，以及各股東、業務合作夥伴及其他專業人員於年內一直對我們的支持，致以衷心感激。

承董事會命
中天順聯(國際)控股有限公司
執行董事
孫得鑫

香港，2025年3月31日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即吳瑞先生、郭劍峰先生、丁驥先生及孫得鑫先生；兩名非執行董事，即陸齊偉先生及何俊傑博士；及三名獨立非執行董事，即湯大杰博士、連達鵬博士及劉臻女士。